

اقتصاد

معاون سازمان توسعه تجارت:

**کریدورهای تجاری جایگزین
بنادر جنوبی فعال شد**

آیت‌الله سید مصطفی خامنه‌ای در مراسم بزرگداشت آقای شهید ایران:

مردم با وفا و بصیر ایران مراسم وداع و تشییع رهبر شهید ایران را
آنچنان آراستند که تحمل آن برای دشمن بسیار سنگین بود

۲



بیانات رهبر شهید درباره ورزش قهرمانی

**ورزش قهرمانی، مظهر تمایلات
و استعدادها و تشخیص و هویت یک ملت است**

خیلی خوب است که مربی بچه‌ها و جوان‌های ما یکی از خودمان باشد؛ همین جاتربیت شده باشد، پرورش پیدا کرده باشد

قهرمان‌ها زیر چشمند. شما می‌توانید الگوی صلاح و نجابت و شرافت و طهارت باشید

هنگامی که ورزشکاری در میدان جهانی موفق و پیروز می‌شود این امر نشان‌دهنده سطح قوی اراده آن ملت است

ایستادن جوان ایرانی بر سکوی قهرمانی، برافراشته شدن پرچم کشور و نواخته شدن سرود ملی مایه تفاخر و مباهات ملت ماست

در ورزش‌های قهرمانی و مسابقات جهانی ما در دو سه رشته‌ی ورزشی می‌توانیم در دنیا یا اول باشیم یا دوم؛ سراغ این‌ها برویم

به همه مسئولین ورزش کشور عرض می‌کنم: باید برای ورزش به عنوان یک کار جدی، اساسی و لازم رسیدگی مناسب و شایسته آن را بکنید

ایستادن بر سکوی قهرمانی، نتیجه الطاف الهی، دعای خیر مردم و توجه ورزشکاران به معنویات و ارزش‌های اسلامی است و ما همواره قدردان این نعمات بوده و هستیم

در باب ورزش، قهرمان‌پروری، وسیله است. لازم است؛ لکن وسیله است. یعنی ما اگر بخواهیم همه ورزش کنند، باید قهرمان داشته باشیم تا همه ورزش کنند

ورزشکاران با کسب مقام قهرمانی، در واقع به ملت و کشور خود خدمت می‌کنند و پیام‌های عزم و اراده، ایستادگی و ایمان ملت ایران را به جهان‌نیان می‌رسانند



اینفوگرافیک: مهدی برزننده

کریدورهای تجاری جایگزین بنادر جنوبی فعال شد

معاون سازمان توسعه تجارت با اشاره به بسته شدن تنگه هرمز در شرایط اخیر، گفت: کریدورهای تجاری جایگزین بنادر جنوبی کشور فعال شد.

سید محمدصادق قنادزاده، معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران در گفت‌وگو با ایلنا و در پاسخ به این سوال که «با توجه به بسته شدن دوباره تنگه هرمز، سازمان توسعه تجارت چه تمهیداتی برای مسیرهای تجاری زمینی جایگزین با خلیج فارس اندیشیده است؟» گفت: سازمان توسعه تجارت هم در سطح کریسوری و هم در سطح شرکای تجاری، بعد از جنگ ۱۲ روزه مجموعه اقداماتی را به دولت پیشنهاد داد.

جایگزین‌های شرکای تجاری معرفی شدند
معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به تمهیدات جدید برای تجارت، گفت: در زمان جنگ ۴۵ روزه نیز به صورت کامل، اقدامات دیگری را پیشنهاد دادیم. ازجمله در مورد مبادی تأمین کالا و شرکای تجاری و کالاهای مورد نیاز و اساسی پیشنهاد کردیم که به طور مثال، جایگزین‌های شرکای فعلی چه کشورهایی می‌توانند باشند که ما در تجارت با مشکل و چالشش روبرو نشویم.

قنادزاده افزود: طبیعتاً تمام این کریدورها نمی‌توانند با ظرفیت بنادر جنوبی که در دایره تخصص و جنگ نیستند مانند کشورهای حوزه اوراسیا و همسایگان شرقی مثل پاکستان. با برخی کشورها مثل پاکستان نیز موضوعاتی را جلو بردیم.

کریدورهای تجاری جایگزین فعال شد
معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران در مورد فعال شدن کریدورهای تجاری جدید، گفت: ۶ تا ۷ کریدور جایگزین را با تحلیل کامل ظرفیت‌ها و چالش‌هایی آنها، معرفی کردیم که بخشی از آنها نیز فعال شده است.

قنادزاده افزود: طبیعتاً تمام این کریدورها نمی‌توانند با ظرفیت بنادر جنوبی که سرعت جایگزین شوند؛ ولی بالاخره اقداماتی شروع شده که نمونه آن تجارت ریلی از چین و اوراسیا و کشورهای حوزه شمال است که کما بیش، کار می‌کند.

جایگزینی ظرفیت تجاری بنادر با مرزهای دیگر زمان‌بر است
معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران در پاسخ به این سوال که «آیا این کریدورها در کوتاه‌مدت تماماً می‌توانند جایگزین مسیر دریایی و بنادر جنوبی کشور شوند؟» گفت: طبعاً که کریدورهای زمینی در کوتاه‌مدت و حتی در میان‌مدت هم نمی‌توانند به صورت کامل جایگزین شوند و انتقال این حجم بار از دریا به زمین طبیعتاً زمان‌بر خواهد بود.

به گفته قنادزاده، افزایش یا کاهش تجارت تنها منوط به مسیرهای جایگزین نیست، برخی آلمان‌های دیگر همچون هزینه حمل کالا و زمان انتقال بار نیز بر واردات کالا مؤثر است. بالاخره باید بپذیریم که مسیر دریایی، ارزان‌ترین مسیر تجاری در کل دنیااست.

مدیریت واردات در جنگ ۴۵ روزه
معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران گفت: بنابراین زمانی که مسیر دریایی مختل یا مسدود می‌شود، مسیرهای زمینی اعم از ریلی و جاده‌ای جایگزین می‌شود؛ ولی مسیر زمینی جایگزین هم در زمان و هم در هزینه نسبت به دریا، در حمل کالا تأخیر ایجاد می‌کند.

قنادزاده افزود: در چنین شرایطی، فعال اقتصادی به همه مسائل تجاری اعم از هزینه حمل و زمان آن توجه می‌کند و شرایط را می‌سنجد و بعد برای واردات اقدام می‌کند.

وی افزود: در همین مدت و بعد از جنگ ۱۲ روزه روی جایگزینی کریدورها کارهای خوبی شد و به همین دلیل، در طول جنگ اخیر با تنش عجیب و غریبی در تأمین کالا روبرو نشدیم و کریدورهای جدید فعال شد و واردات مدیریت شد تا تنها کالاهای مورد نیاز و اساسی مردم وارد کشور شود.

ارز ادیبین با نرخ توافقی:

از مدیریت منابع تا مقابله با سوداگری

در حالی که عرضه ارز اربعین در شبکه بانکی کشور و با عاملیت هشت بانک آغاز شده است، فروش آن با نرخ توافقی این پرسش را در بین متقاضیان ایجاد کرده که چرا ارز مورد نیاز زائران همچون گذشته با نرخ ترجیحی فروخته نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، فروش ارز مورد نیاز زائران اربعین حسینی از بیستم تیرماه آغاز شد و متقاضیان می‌بایست پس از ثبت نام در سامانه سماح و پرداخت حق بیمه ۲۰۰ هزار تومانی، برای دریافت ارز اربعین به یکی از بانک های کشاورزی، ملی، سپه، ملت، شهر، گردشگری، قرض الحسنه مهر ایران و پست بانک ایران مراجعه کنند.

نکنه اینجاست که این بانک ها از محل منابع خود و با نرخ توافقی یعنی نرخ در محدوده بازار آزاد مجاز به فروش دینار عراقی به زائران هستند و دیگر ارزها مشمول آن نمی‌شود.

واقعیت این است که در سال‌های گذشته ارز اربعین با نرخ ترجیحی (نرخ ثابت اعلامی از سوی بانک مرکزی) در اختیار متقاضیان قرار می‌گرفت اما امسال بانک مرکزی سیاست متفاوتی را در پیش گرفته و عرضه ارز را بر پایه نرخ توافقی انجام می‌دهد.

درباره اینکه چرا سیاست بانک مرکزی در قبال ارز مسافرتی از جمله ارز اربعین تغییر کرده است، پاسخ روشن است: ماههاست که سیاست ارزی کشور به سمت یکسان سازی حرکت کرده و بانک مرکزی مسئولیت تأمین و تنظیم بازار حواله های ارزی را که بر اساس آن واردات مورد نیاز کشور صورت می‌گیرد، عهده دار است اما در حوزه ارز اسکناس، در کنار مدیریت بازار، نرخ و به سمت بازار توافقی سوق داده است تا خریدار و فروشنده در یک نقطه مورد اشتراک تبادل خود را انجام دهند.

هدف از این کار نیز روشن است: بانک مرکزی می‌خواهد زمینه‌های سوءاستفاده را از میان بر دارد و مدیریت بهینه منابع ارزی کشور را دنبال کند.

تجربه سال های گذشته چه می‌گوید؟

بررسی تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد بخشی از ارز تخصیص‌یافته به زائران، هرگز برای سفر اربعین مورد استفاده قرار ننگرفته است.

آمارها بیانگر آن است که در سال ۱۴۰۳ حدود ۵۰۰ هزار نفر ارز اربعین دریافت کردند اما از کشور خارج نشدند و ارز دریافتی را در بازار آزاد به فروش رساندند. این مساله عملاً موجب شکل‌گیری یک رانت ارزی و ایجاد فرصت سوداگرانه برای عده‌ای شده بود.

این روند در سال گذشته نیز در روزهای ابتدایی ثبت‌نام مشاهده شد؛ به‌گونه‌ای که تنها طی چند روز نخست، حدود ۳۵۰ هزار نفر برای دریافت ارز اربعین اقدام کردند؛ که همین امر نگرانی‌ها درباره تکرار تجربه سال‌های گذشته و افزایش تقاضای غیرواقعی را تشدید کرد. اصول علم اقتصاد می‌گوید زمانی که کالایی با نرخ پائین‌تر از قیمت بازار عرضه شود، فاصله قیمتی ایجادشده انگیزه کافی برای دریافت و فروش آن در بازار آزاد را فراهم می‌کند که این اصل برای ارز هم صادق است. این کار نه تنها کمکی به زائران واقعی نمی‌کند، بلکه منابع ارزی کشور را به سمت فعالیت‌های غیرمولد و سفته‌بازانه سوق می‌دهد.

رئیس‌جمهور در نشست ویژه راهبری تأمین کالاهای اساسی:

دولت با هر گونه تخلف و اخلال در روند تأمین و توزیع کالاهای اساسی، با قاطعیت برخورد خواهد کرد



در ادامه این نشست، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز گزارشی از روند تدوین و اجرای آیین‌نامه‌های مرتبط با تأمین و پرداخت مطالبات ارزی ارائه کردند و راهکارهای تسریع در اجرای تصمیمات حمایتی دولت و ارتقای هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول مورد بررسی قرار گرفت.

واردکنندگان در شرایط حساس کنونی، تصریح کرد: دولت با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های خود در کنار فعالان اقتصادی خواهد بود، اما در برابر هرگونه تخلف، سوءاستفاده یا اخلال در روند تأمین و توزیع کالاهای اساسی، با قاطعیت و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

حمایتی، مدیریت بازار و رفع موانع قانونی و اجرایی مطرح کردند.
رئیس‌جمهور در این نشست، با قدردانی از نقش و تلاش‌های تولیدکنندگان و واردکنندگان در تأمین کالاهای اساسی کشور، ایفای به‌موقع تعهدات مالی و ارزی دولت را از اولویت‌های مهم دولت برشمرد و تأکید کرد: رسیدگی به مطالبات فعالان این حوزه، ضرورتی فوری و اجتناب‌ناپذیر است و باید با هماهنگی و سرعت لازم در دستور کار دستگاه‌های مسئول قرار گیرد.

دکتر پزشکیان با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، دستور داد وزارتخانه‌ها و نهادهای ذی‌ربط با همکاری و تعامل حداکثری، زمینه پرداخت بخشی از مطالبات واردکنندگان را فراهم کنند.
رئیس‌جمهور همچنین بر برگزاری فوری نشست‌های تخصصی برای تعیین تکلیف مطالبات ارزی، تدوین سازوکارهای مؤثر حمایتی و اتخاذ تدابیر لازم برای کاهش فشارهای ناشی از الزامات قانونی و مقررات بانکی بر فعالان این بخش تأکید کرد.

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تأکید بر حمایت همه‌جانبه دولت از تولیدکنندگان و

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تسریع در ایفای تعهدات ارزی، دستور داد دستگاه‌های مسئول با هماهنگی حداکثری، زمینه پرداخت مطالبات، تقویت سازوکارهای حمایتی و کاهش موانع پیش‌روی فعالان این حوزه را در راستای پایداری تأمین کالاهای اساسی فراهم کنند.

به گزارش روزنامه جمهور، نشست ویژه راهبری تأمین کالاهای اساسی با محور بررسی وضعیت واردکنندگان نهاده‌های دامی و روغنی، به ریاست دکتر مسعود پزشکیان و با حضور وزیر جهاد کشاورزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد.
در ابتدای این نشست وزیر جهاد کشاورزی، گزارشی از روند تأمین ارز و فرآیند رسیدگی به مطالبات واردکنندگان نهاده‌های دامی و روغنی ارائه و آخرین وضعیت اقدامات انجام‌شده در این حوزه را تشریح کرد.

در ادامه، نمایندگان واردکنندگان این بخش، ضمن توضیح مسائل و چالش‌های پیش‌روی فعالان اقتصادی، دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود را درباره تسریع در پرداخت مطالبات ارزی، تقویت سازوکارهای

وزیر صمت:

صنایع کوچک تا دو روز در هفته با قطعی برق مواجه هستند

وزیر صمت با اشاره به اجرای ماده ۴ قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق گفت: صنایع در سال‌های اخیر برای احداث نیروگاه‌های اختصاصی اقدام کرده‌اند و بخشی از نیروگاه‌های حرارتی و خورشیدی نیز به بهره‌برداری رسیده است، اما اجرای نشدن کامل ماده ۲۵ قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار و پرداخت نشدن خسارت ناشی از قطع برق، روند سرمایه‌گذاری در این بخش را با مشکل مواجه کرده است.

اتابک تأکید کرد: انتظار وزارت صمت این است که محدودیت‌های برق به‌صورت عادلانه میان همه بخش‌های مصرف‌کننده توزیع شود و تمام بار ناترازی بر دوش بخش صنعت قرار نگیرد.

وی همچنین با اشاره به مشکلات تأمین سوخت ژنراتورهای واحدهای تولیدی اظهار کرد: بخشی از صنایع کوچک و متوسط برای جبران

وزیر صمت با اشاره به قطعی برق صنایع کوچک و متوسط تا دو روز در هفته، گفت: در حال پیگیری هستیم تا با نهایی شدن هماهنگی‌ها، قطعی برق شهرک‌های صنعتی به بیش از یک روز در هفته نرسد.

به گزارش مهر، سید محمد اتابک وزیر صمت با اشاره به مشکلات ناشی از ناترازی انرژی در بخش تولید، گفت: صنایع کوچک و متوسط اکنون با محدودیت‌های جدی در تأمین برق مواجه هستند و در برخی موارد تا دو روز در هفته با قطعی برق روبرو می‌شوند؛ موضوعی که بر بهروری، استمرار تولید و حفظ اشتغال تأثیرگذار است.

وی در مصاحبه تلویزیونی افزود: صنایع بزرگ نیز نسبت به افزایش هزینه‌های انرژی و نحوه محاسبه تعرفه برق اعتراضاتی داشتند و مقرر شد گزارش جامعی از مسائل مطرح‌شده برای بررسی و پیگیری تهیه شود تا زمینه تداوم فعالیت این واحدها فراهم شود.

آیت‌الله سید مصطفی خامنه‌ای در مراسم بزرگداشت آقای شهید ایران:

مردم با وفا و بصیر ایران مراسم وداع و تشییع رهبر شهید ایران را آنچنان آراستند که تحمل آن برای دشمن بسیار سنگین بود



ملیحه کامکار گردآورنده



مردم با وفا و بصیر ایران این صحنه را آنچنان آراستند که تحمل آن برای دشمن بسیار سنگین بود و در تهران، قم و در مشهد از همه کشور، حضوری میلیونی و پر برکت داشتند.

به گزارش روزنامه جمهور، آیت الله سید مصطفی خامنه‌ای در مراسم بزرگداشت امام مجاهد شهید آیت‌الله سید علی خامنه‌ای که عصر سه‌شنبه (۲۳ تیرماه) با حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم در مصلی بزرگ امام خمینی(ره) برگزار شد، گفت: ابتدا این شهادت بزرگ را به محضر مولای حاضر و ناظرمان، حضرت بقیه‌الله‌اعظم (عج)، و سپس به همه امت اسلامی، ملت عزیز ایران و شما برادران و خواهران تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. در مواجهه با این مصیبت بزرگ، موضوع «صبر» مطرح است؛ همان‌طور که در قرآن کریم بر آن تأکید شده است.»

وی افزود: اما صبر به معنای حقیقی آن، بدین معناست که این مصیبت بزرگ را به‌گونه‌ای تحمل کنیم که راهمان را با صلابت و درستی ادامه دهیم و تا رسیدن به هدف نهایی پیش برویم. بنابراین، صبر هیچ منافاتی با انتقام و برخورد با اشرار عالم که در این جنایت‌های بزرگ دست داشته‌اند، ندارد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: نکته دوم اینکه ما در حوادث بزرگ هفته گذشته و در تشییع پیکر امام شهید امت، شاهد جلوه‌ای از توحید بودیم که باید قدر آن را بدانیم.

فرزند امام شهید سید علی خامنه‌ای افزود: در هر جامعه‌ای اگر امام آن جامعه من الله باشد، امت آن جامعه که تابع آن امام هستند،

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راب شماره ۰۰۰۰۰۱۸۹۸۲-۱۴۰۴/۰۰/۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاس ۰۰۰۰۰۱۸۷-۱۴۰۳/۱۲۱۲۱۰۰۰ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ای بی بی نازی به شناسنامه شماره ۱۹۰۷ کی ملی ۰۵۶۱-۲۰۳۱۳۶۰ صادره فرزند امان بردی متولد ۱۳۵۹ در ششداگ یکقطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۱۳۴۲۵ مترمربع جدا جدا از پلاک شماره ۵۶۰۷ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۱۰۱ حوزه ثبت ملک گنبد واقع در گنبدکاووس- بلوار امامزاده کوچه شهید سخاوی خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مع الواسطه از خسرو نفسی محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۹۷۰۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت {موضوع ماده ۱۲۰}

خانم زری امین فرزند ارشد.عبدالوهاب به شماره شناسنامه ۳۸۷۸۷-صادره از لاهیجان با تسلیم یک برگ استشهادیه وخوراستی به شماره وارده ۲۸۴۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ اعلام داشته سندمالکیت دودانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین بمساحت (۱۲۰) مترمربع قطعه ۴۲۵ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۳۱ فرعی ۴۶۷ اصلی مغرور موعزی شده ؛ از اصلی ۱۶۴۶۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۱۲تهران شهرستان اسلام شهر که سند مالکیت به دفتر املاک الکترونیکی ۱۱۷۴۱-۳۰۱۰۵۹-۱۳۸۲۰ بنام زری امین ثبت وسند چاپی ۳۷۴۶۱ ج۹۱-صادره تسلیم شده است وحسب الاظهار بعلت جابه جایی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت املنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰این نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۸مراتب در یک نوبت آگهی می گرددتاچنانچه کسی مدعی حقّی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه وضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خودراکتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی آگهی مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد/ م. الف ۲۵۹

سجاد ابزیدی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر

از طرف حسن رستمیان طبری

سجاد ابزیدی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر

از طرف حسن رستمیان طبری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راب شماره ۰۰۰۰۰۱۸۹۸۲-۱۴۰۴/۰۰/۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلامشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال تیموریان فرزند فرخ شماره ش ۲۴۴۴صادره از اردبیل بانکد ملی ۱۴۱۱۲۳۴۰۶۲ وپلاک ثبتی جدید ۳۳۶۹۳فرعی ازاصلی ودر قسمتی از پلاک ۱۳۶۱فرعی از ۱۸ اصلی به مساحت ۹۰۰متر مربع وپه صورت یک ششداگ عرصه وایمان یک باب ساختمان مسکونی واقع در بخش ۱۲ تهران ودر حوزه ثبتی اسلامشهر تایید رای خود را با حدود مشخص صادرنماید. و در قریه اراضی قاسم آباد خشکه و خریداری از مالکیت رسمی حاج اصغر دستمال چی ملک است.

محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسنادو املاک اسلامشهر تسلیم نموده و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به تاریخ انتشار خ دادخواست قضایی تقدیم ویا عدم گواهی تقدیم دادخواست را طبق مقررات سند مالکیت متقاضی صادر خواهد شد.

م. الف: ۳۳

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۴

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۸

